„Специализирана болница по акушерство и гинекология за активно 

лечение проф. д-р Димитър Стаматов - Варна“ ЕООД, с  рег. № 

З22000617ВН-013ВН/21.06.2023 г., Общински съвет – Варна взема 

решение да бъдат отпуснати финансови средства в размер до 539 917 лв. 

(петстотин тридесет и девет хиляди деветстотин и седемнадесет лева) на 

„Специализирана болница по акушерство и гинекология за активно 

лечение проф. д-р Димитър Стаматов - Варна“ ЕООД, ЕИК 000090065, за 

ремонт за отоплителни и ВиК системи. 

Средствата да бъдат осигурени от бюджета на Община Варна за 

2023 г.

[...]

за лечебните заведения, във връзка с писмо от д-р Красимир Петров – 

изпълнителен директор на „Многопрофилна болница за активно лечение 

„Света Анна - Варна“ АД с рег. № РД23004546ВН/01.03.2023 г., 

Общински съвет – Варна взема решение да бъдат отпуснати финансови 

средства в размер до 306 164 лв. (триста и шест хиляди сто шестдесет и 

четири лева)  на „Многопрофилна болница за активно лечение „Света 

Анна - Варна“ АД, ЕИК 000090019 за извършване на „Ремонт в клиника 

по Урология““ към „Многопрофилна болница за активно лечение „Света 

Анна - Варна“ АД.  

Средствата да бъдат осигурени от бюджета на Община Варна за